

TUYA RESTAURANT SRL

J40/6324/2019 RO41106220



Informatii despre
Ingrediente, alergeni,
valorile energetice si
alte detalii ale
produselor noastre

STARTERS

CAVIAR BELUGA 30g 1000ron

Ingrediente: 30g icre de sturion, sare, E-284

Servite cu 50g clatita (lapte, apa, faina alba de grau, zahar, ou, ulei de floarea soarelui, sare, bicarbonat de sodiu, zeama de lamaie), albus de ou fiert, galbenus de ou fiert, capere, smantana34%, ceapa.

Alergeni: peste si derivate din peste, gluten, ou

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Kaviar Fine Beluga	167,19	696,79	10,67	3,11	0,37	12,33	3,94	1,22
Blinis - clatita	186,28	779,09	4,11	19,85	8,83	9,89	1,41	0,58

CAVIAR OSCETRA 30g 750ron

Ingrediente: icre de sturion, sare, E-284

Servite cu 50g clatita (lapte, apa, faina alba de grau, zahar, ou, ulei de floarea soarelui, sare, bicarbonat de sodiu, zeama de lamaie), albus de ou fiert, galbenus de ou fiert, capere, smantana34%, ceapa.

Alergeni: peste si derivate din peste, gluten, ou

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Kaviar Fine Oscetra	173,41	722,12	10,54	3,23	0,37	13,04	4,14	1,22
Blinis - clatita	186,28	779,09	4,11	19,85	8,83	9,89	1,41	0,58

OYSTER nr.2 48ron/buc

Ingrediente: stridii nr.2 servite cu lamaie si 20g salsa (ceapa shallot, otet de Chardonnay, otet de sampanie, otet Merlot, apa).

Alergeni: peste si derivate din peste, urme de sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Oyster	58,73	245,54	4,93	5,86	0,49	1,5	0,00	0,02

CREAMY BURRATA 165g 79ron

Ingrediente: 150g burrata (lapte, smantana (min 25%), sare, cheag, regulator de aciditate E270) servita cu sare de mare de Guerande, 20g mix rosii datterini, 20 ml dressing (ulei de masline extravirgin, otet din cirese, zahar, sare)

Décor: busuioc proaspat

Alergeni: lactoza, sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Burrata	142,93	594,08	8,64	3,17	1,41	10,83	6,81	0,63

ESCARGOTS AL LA BOURGUIGNONNE **6buc 180g 86ron**

Ingrediente: 6 bucati melci de Burgundia gatiti cu: ceapa, usturoi, ulei de masline, sare, piper, boia picanta, vermut, stoc de pui (apa, ceapa,rosii, usturoi, busuioc, oase de pui) servit cu 150g **unt** cu verdeturi (unt 82% grasime, faina de **migdale**, **parmezan** ras, marar, tarhon, patrunjel, usturoi, **ansoa**, fulgi sare Maldon, piper, boia frantuzeasca, ceapa shallot)

Alergeni: lactoza, peste, fructe in coaja tare

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Escargots a la bourguignonne	479,50	1969,08	6,99	5,15	0,74	48,00	29,15	1,98

FRIED CALAMARI **180g 76ron**

Ingrediente: 160g baby calamari*produs/din produs decongelat, 20g pane (amidon de cartof, sare, boia afumata picanta, piper), servit cu 20g sos de maioneza cu yuzu, preparata in casa [ulei de floarea soarelui, **ou,mustar** Dijon (apa, **boabe de mustar**, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfid de potasiu), zeama de lime, coaja de lime, suc de yuzu, sare] prajiti in ulei de floarea soarelui servit cu ardei iute proaspat.

Alergeni:ou, boabe de mustar,sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Fried calamari	524,15	2158,35	5,46	3,65	0,06	54,27	5,92	0,17

CRISPY GOAT CHEESE **160g 78ron**

Ingrediente: 90g **branza** de capra (lapte de capra, sare, fermenti, cheag), 20g pane de cataif [galbenus de **ou**(E471,E202,E330),cataif *produs/din produs decongelat (**faina** alba de grau,apa,sare)] prajita in ulei de floarea soarelui, servita cu relish din: 50g sfecla rosie fiarta, 10g mar,10g apio, zeama de lamaie, mure, ulei de masline, **nuci** caramelizate, patrunjel si 20g piure de sfecla [sfecla, piure de mure*produs/din produs decongelat, mirin, reductie de sfecla (suc de sfecla, **unt**, piure de mure, mirin)], sare, piper.

Alergeni: lactoza, poate contine urme de fructe in coaja lemnoasa, susan, ou

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Crispy goat cheese	365,34	1512,47	3,81	19,50	9,13	31,65	5,12	0,55

GRILLED AUBERGINE **150g 86 ron**

Ingrediente: 60g vanata coapta in Josper, cu straturi de: 30g tomato fondue (rosii, ceapa shallote, usturoi, ulei de masline, sare, zahar), 30g pesto (busuioc, **parmezan** ras, ulei de masline extravirgin, sare, usturoi, piper negru), 30g mozzarella felii (**lapte** de vaca, sare, culturi lactice, cheag), **creveti** *produs/din produs decongelat, rucola, ulei de masline extravirgin, parmezan ras

Alergeni: crustacee, lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Grilled Aubergine	153,56	635,13	5,87	3,35	0,01	13,09	1,84	1,58

ROASTED BLACK TIGER PRAWNS 150g 113ron

Ingrediente: 140g creveti Black Tiger*produs/din produs decongelat, pasta de miso [(apa,boabe de soia, orez, sare), mirin, sake, zahar, ardei rosu, ceapa, usturoi, ulei de floarea soarelui]

Décor: germeni de coriandru, lime, ulei extravirgin de masline

Alergeni: crustacee, lactoza, soia.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Roasted Black Tiger prawns	282,62	1174,42	11,09	25,31	2,37	20,83	2,45	0,68

TUNA TARTARE 120g 98ron

Ingrediente: tartar (100g file de ton rosu *produs/din produs decongelat maruntit, castraveti murati, capere, ceapa shallote, ulei de masline extravirgin, sare, piper) pe pat de brix crocant (faina de orez, apa, sare, ulei de floarea soarelui servit cu maioneza preparata in casa cu salsa de trufe [maioneza (ulei de floarea soarelui, **ou**(E471,E202,E330), **mustar**), salsa cu trufe 7% trufe, ulei de trufe 99%, sare si 2g trufa proaspata rasa

Alergeni: peste, lactoza, ou

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tuna Tartare	158,79	660,78	23,18	1,33	0,02	6,60	0,69	0,33

YELLOWTAIL CARPACIO 120g 89ron

Ingrediente: 60g felii din file de ton*produs/din produs decongelat, 30g guacamole din avocado (avocado, ceapa rosie, chilly, menta, sare, zeama de lamaie, coaja de lime)

Salata de castraveti: 20g castraveti, zeama de lamaie, ulei de masline extravirgin

Dresing: suc de portocala, boia frantuzeasca, zeama de lamaie, zeama de lime, zeama de Yuzu, sos **soia**, ulei de masline, miere de albine)

Décor: chilly, germeni de **susan** rosu

Alergeni: peste, soia, susan.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Yellowtail carpaccio	61,43	256,65	5,28	5,00	0,08	1,73	0,12	0,05

OCTOPUS CARPACCIO 100g 116ron

Ingrediente: 100g carpaccio (80g caracatita *produs/din produs decongelat, sos **soia** light, ghimbir, chilly)

Dresing: [gem din lamaie (lime, lamaie, zahar), ulei extravirgin de masline, miere de albine, coaja de yuzo, suc de conopida murata)

Décor:alune de padure coapte, germeni de busuioc, chilly rosu, chilly verde, **telina** apio

Alergeni: fructe de mare, soia,fructe in coaja lemnoasa,telina.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Octopus carpaccio	136,64	570,96	7,12	9,63	5,13	8,38	0,88	1,06

RED PRAWNS CARPACCIO **100g** **123ron**

Ingrediente: 100g **creveti** rosii *produs/din produs decongelat, zeama de lamaie, ulei de masline extravirgin, capere, sare.

Décor: cuburi de rosii

Alergeni: crustacee

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Red prawns carpaccio	65,26	271,99	7,01	3,03	0,24	3,07	0,51	1,06

BEEF TARTARE **120g** **123ron**

Ingrediente: 100g tartar [muschi de vita Black Angus*produs/din produs decongelat, sare, piper, ulei de masline, emulsie din stridii (**stridie, ou** (E471,E202,E330), sare, zeama de lamaie, ulei de floarea soarelui)], 2g **caviar** Baerii

Servit cu 20g crostini din bagheta (**faina alba de grau**, apa, maia tare, maia moale, drojdie proaspata, sare), stropit cu ulei de masline extravirgin

Alergeni: crustacee, ou, gluten,moluste.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Beef tartare	257,67	1071,94	14,67	1,15	0,37	21,14	1,12	1,96

KING CRAB TARTARE **120g** **345ron**

Ingrediente: 70g carne King crab, 40g relish [maioneza preparata in casa (ulei de floarea soarelui, **ou**(E471,E202,E330), **mustar**), red chilly, capere, **telina** apio, jalapeno, ceapa shalota), caviar Baerii (E-284), spuma de avocado, ulei de masline extravirgin, sare.

Alergeni: crustacea,ou,telina.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
King crab tartare	215,30	892,88	14,39	1,57	0,19	16,93	1,45	0,69

PAN FRIED FOIE GRAS **120g** **118ron**

Ingrediente: 80g ficat de rata *produs/din produs decongelat, marmelada din portocale (coaja de portocala, zeama de portocala, zahar,pectina),20g glaze de portocale (otet din cirese, miere, coaja de portocala, suc de portocala, supa de rata, scortisoara, anason,) pe pat de brioche toast (**faina alba de grau, unt, oua, lapte**, zahar, drojdie proaspata, sare).

Décor: petale de portocala, flori comestibile, germeni de mazare

Alergeni: gluten, ou, lactoza,sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pan fried foie gras	102,12	427,23	8,00	10,43	1,25	2,97	0,30	0,07

FOIE GRAS TERRINE

130g 89 ron

Ingrediente: 100g terrine (100g ficat de rata *produs/din produs decongelat, fulgi de sare marina Maldo, piper, coniac, sare roz), 30g dulceata de ceapa (ceapa rosie,50% zahar, otet din vin rosu, sare maldon, scortisora)

Servit cu 80g brioche toast (**faina alba de grau, unt, oua, lapte, zahar, drojdie proaspata, sare**).

Alergeni: gluten, ou, lactoza,sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Foie gras terrine	135,94	568,26	18,41	3,55	0,10	4,53	0,00	0,76

ENDIVE SALAD

150g

73ron

Ingrediente: 120g andive, **branza** Gorgonzola, mar, **nuci** caramelizate, cepsoara, sare, piper
30ml dressing [**mustar** Dijon (apa, boabe de mustar, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfit de potasiu), **mustar** de Meaux (apa, boabe de **mustar**, sare, otet, condiment), **maioneza**(E471,E202,E330), miere de albine, ulei de **nuci**].

Alergeni: lactoza, ou, boabe de mustar,fructe in coaja lemnoasa,sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Endive salad	125,05	520,48	2,95	7,75	0,82	9,31	0,05	0,10

TUYA SALAD

150g

83 ron

Ingrediente: 90g salata baby gem, 30g creveti, avocado, seminte de floarea soarelui
30ml dressing [maioneza(E471,E202,E330) , ketchup, **mustar** Dijon (apa, boabe de mustar, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfit de potasiu), sos Worchester, sos Tabasco, suc de lamaie, sare, sake, miere de albine, piper negru].

Alergeni: crustacee, mustar ,ou,sulfiti

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tuya salad	125,19	520,84	4,80	5,63	0,54	9,91	0,65	0,35

MAIN COURSE

GNOCCHI

180g

76ron

Ingrediente: 100g gnocchi [aluat (catofi, **faina** alba de grau, **ou**(E471,E202,E330) , **parmezan** ras, sare)], 50g sos (rosii prunisoare, usturoi, sare, piper, ulei de masline extravirgin).

Décor: busuioc, **parmezan** ras, ulei de masline extravirgin

Alergeni: gluten, ou, lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Gnocchi	159,97	671,89	7,49	19,71	0,75	5,89	1,84	4,25

PAPPARDELLE

300g

83ron

Ingrediente: 110g pappardelle (**faina alba de grau, faina alba Semolina, ou** (E471,E202,E330), apa), 150g sos ragu (antricot de vita, pluma, morcov, ceapa, **telina**, rosii, **unt**, vin, sare, piper), **parmezan** ras, ulei de masline extravirgin, busuioc proaspat

Alergeni: gluten, ou, lactoza,telina.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pappardelle	248,88	1037,38	8,11	15,81	0,72	16,43	3,22	2,91

TRUFFLE RIGATONI 250g 83ron

Ingrediente: 130g rigatoni paste (**faina alba de grau, faina alba Semolina, ou** (E471,E202,E330), apa), 120g sos cu trufe [**unt**, ciuperci uscate, salsa cu trufe, **smantana** pentru gatit (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), sare Maldon, piper negru, ulei de trufe 99%]

Décor: **parmezan** ras, trufa proaspata felii

Alergeni: gluten, ou, lactoza.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Truffle Rigatoni	339,39	1415,08	9,94	26,32	2,19	21,34	13,06	2,70

TAGLIOLINI 350g g 193ron

Ingrediente: 100g lobster ½ *produs/din produs decongelat, 110g pasta tagliolini (**faina alba de grau, faina alba Semolina, ou** (E471,E202,E330), apa), 100g sos (rosii prunisoare, usturoi, sare, piper, ulei de masline extravirgin, patrunjel, capere, **ansoa**, coniac, boia frantuzeasca), rosii prunisoare deshidratate, busuioc proaspat.

Alergeni: gluten, ou, lactoza, crustacea,peste.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Lobster Taglioni	283,77	1177,77	11,47	11,66	0,46	20,46	3,05	5,17

WILD MUSHROOM RISOTTO 250g 239ron

Ingrediente: risotto (130g orez, apa, ceapa shalotta, vin, ciuperci champinion, hribi *produs/din produs decongelat, cimbru, **unt**, **parmezan** ras, ulei de trufe 99%)

Ulei de patrunjel (ulei de floarea soarelui, patrunjel, baby spanac)

Décor: ciuperci shimeji, felii de trufa proaspata.

Alergeni: lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Wild mushroom risotto	220,46	916,02	6,01	15,74	0,24	15,44	6,57	0,36

SAFFRON RISOTTO 250g 223ron

Ingrediente: risotto (130g orez, apa, ceapa shalotta, vin, **parmezan** ras, **unt**, sofran), 50g coada de lobster *produs/din produs decongelat, rosii deshidratate

Décor: germeni de **susan** rosu

Alergeni: susan, lactoza,crustacee.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
--------	---------------	-------------	-------------------	------------------------	-------------------	------------------	----------------------	---------------

Saffron risotto	150,95	636,34	7,49	24,88	0,18	2,15	1,18	1,21
------------------------	--------	--------	------	-------	------	------	------	------

PAN FRIED DOVER SOLE 300g 253 ron

Ingrediente: 300g file de **limba de mare** gatita la tigaie

50g sos dressing (**unt** 82% gr, **mustar** brut, rosii deshidratate, zeama de lamaie, stoc de lamaie, stoc de **peste**, sare)

Alergeni: peste, lactoza, mustar

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pan fried Dover Sole	126,40	526,15	16,16	0,36	0,09	5,91	2,70	1,03

GRILLED COD 300g 103ron

Ingrediente: 150g **file de cod**, 150g paste fregola (**faina** din grau dur, apa, gluten), **unt** 82%gr, **parmezan** ras, zeama de lamaie

Décor: boia iute afumata, cepsoara, germeni **de susan** rosu, ulei de masline extravirgin

Alergeni: peste, gluten, lactoza,susan.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Grilled cod	193,71	815,33	19,45	20,69	0,90	3,54	0,77	0,03

SEA BASS FILLET 186 ron

Ingrediente: 150g fille de **sea bass** in crusta de sare cu ierburi de Provance si albus de **ou**(corector de aciditate:acid lactic,emulsifianti:guma de xantan,stabilizator:E520)

50ml salsa (rosii, vanata, ulei de masline, verju, busuioc, sare Maldon) ,20g anghinare, frunze de busuioc proaspat

Alergeni: ou, peste,sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sea bass fillet	69,72	290,62	8,92	2,75	0,02	2,52	0,23	4,99

BABY CHICKEN 250g 103 ron

Ingrediente: 250g pui Coquelet la cuptor, 20g marinada (**iaurt**, rozmarin, cimbru, usturoi, ardei iute rosu, ulei de masline, otet din vin alb, sare, piper)

Alergeni: lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Baby chicken	217,74	904,50	20,15	5,22	0,35	16,75	2,54	1,05

CONFIT DUCK LEG 300g 133 ron

Ingrediente:250g pulpe de rata confiate, 50g varza chinezeasca (varza chinezeasca blansata)

Condimente: (sare de mare Guerande, scortisoara, cardamon, piper, anason); glaze de portocale (otet din cirese, miere, coaja de portocala, suc de portocala, supa de rata, scortisoara, anason).

Alergeni: sulfiti

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
--------	---------------	-------------	-------------------	------------------------	-------------------	------------------	----------------------	---------------

Confit duck leg	122,38	511,18	11,94	4,61	0,11	5,92	0,22	1,12
------------------------	--------	--------	-------	------	------	------	------	------

PLUMA IBERICO 250g 133ron

Ingrediente: 180g carne de porc Pluma preparata la Josper servita cu 70g piperade(ardei kapia copti, ceapa rosie, sare, piper, zahar, ulei de masline extravirgin, rosii pasate), patrunjel .

Alergeni: -

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pluma Iberico	181,42	759,36	10,11	3,55	0,31	14,17	4,34	1,07

SLOW COOKED SHORT BEEF RIBS 250g 226 ron

Ingrediente: 200g coasta de vita gatita lent, 50g sos chimichurri (ceapa shalotta, patrunjel, chilly, otet de cirese, sare)

Alergeni:sulfiti,soia.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Slow cooked short beef ribs	312,21	1305,08	12,93	6,72	0,40	25,61	0,66	0,02

RIB EYE STEAK 230g 253ron

Ingrediente:200g rib eye steak marinat (chilly, rozmarin, usturoi) gatita la Josper, 20g sos de **mustar**[mustar(apa,**boabe de mustar**,otet de alcool,sare,acidifiant:acid citric,conservant:metabisulfit de potasiu) tarhon,ceapa shallot,patrunjel]

servit cu 20g salata in cantitati variabile (frisze, lolo rosa, lolobianca, radicchio), zeama de lamaie, ulei, sare.

Alergeni: mustar,sulfiti

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Rib Eye steak	229,93	958,65	15,07	1,26	0,14	17,69	0,58	3,60

WAGYU FILLET 230g 600ron

Ingrediente: 170g file de wagyu marinat (chilly, rozmarin, usturoi) gatita la Josper,20g sparanghel sotat in ulei, sare piper; 20g sos cu trufe (foie gras, pasta cu trufe, coniac, stoc de pui, **unt**, sare, piper), ½ ciuperca king oyster sotata in ulei, sare, piper

Décor:trufa neagra felciata

Alergeni: lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Wagyu fillet	449,63	1878,40	9,88	1,45	0,01	45,35	1,13	0,00

WHOLE GRILLED SEABASS 800g 456ron

Ingrediente: 650g whole **seabass**, 120g chips de cartofi (cartofi, ulei de floarea soarelui, sare, rozmarin, usturoi), 30g de sos (zeama de lamaie, ulei de masline extravirgin, miere de albine, sare, boia de ardei iute, extract de **ansoa**)

Décor: chives

Alergeni: peste

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
--------	---------------	-------------	-------------------	-----------------------	-------------------	------------------	----------------------	---------------

Whole grilled seabass	273,85	1132,00	13,00	5,13	0,01	22,01	2,36	0,63
------------------------------	--------	---------	-------	------	------	-------	------	------

TOMAHAWK 1500g 1038ron

Ingrediente: 800g tomahawk de vita marinat (chilly, rozmarin, usturoi) gatita la Josper, 50g fenicul caramelizat (fenicul, zahar, sare), 20 g ceapa rosie caramelizata (ceapa, zahar, sare), 50g rosii coapte pe Josper, stropite cu dresing beef glaze. Servita cu 450g cartofi gratinati (cartofi, **smantana** de gatit 35%gr, cimbru, rozmarin, sare, piper, usturoi, nucsoara)

Décor: foita de aur

Alergeni: lactoza,soia.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tomahawk	217,43	905,97	13,19	3,54	0,37	16,22	2,52	0,13

FRENCH FRIES 170g 46ron

Ingrediente: 150g cartofi prajiti (cartofi feliatii, ulei de floarea soarelui, sare, rozmarin, usturoi) serviti cu 20g sos de maioneza preparata in casa cu trufe [ulei de floarea soarelui, **galbenus de ou** (E471,E202,E330), **mustar** Dijon(apa, boabe de mustar, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfid de potasiu)], sare, pasta cu trufe 7%, ulei de trufe 99%.

Alergeni: ou, mustar,sulfiti

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
French fries	429,17	1767,99	1,32	11,35	0,02	42,02	4,62	0,14

MIXED LEAFS SALAD 120g 43 ron

Ingrediente: 115g salata in cantitati variabile (lolo rosa, lolo bianca, radicchio, frisse, rosii cherry, ceapa rosie, **telina** apio, fenicul), dresing salata mixta [**mustar** Dijon(apa, boabe de mustar, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfid de potasiu) , **mustar** pommery,**ou**(E471,E202,E330), otet merlot, suc yuzu, miere de albine, sare, boia iute, ulei de masline].

Alergeni: boabe de mustar,telina,ou.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Mixed leafs salad	159,44	659,66	1,59	8,33	0,68	13,62	1,88	1,02

RATATOUILLE 150g 43 ron

Ingrediente: 140g legume gatite in cantitati variabile (ardei rosu, ardei galben, vanata, dovlecel, ceapa), pasta de rosii (rosii blansate, ceapa shalota, usturoi, sare, zahar)

Alergeni: -

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Ratatouille	37,95	158,17	1,20	5,66	0,13	1,10	0,12	1,80

CORBEILLE DES PAINS SPECIALE patisserie

Alergeni: lactoza, gluten

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Bread Basket	363,77	1523,49	10,39	47,1	1,41	14,62	6,82	1,33
Bacon Butter	648,00	2674,15	4,33	0,57	0,33	69,67	37,33	0,43

BROCCOLINI 150g 46ron

Ingrediente: broccolini sotat in chilly ulei (red chilly, ghimbir, ulei de masline extravirgin,sare, zeama de lamaie)

Alergeni: -

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Broccolini	151,86	626,51	1,98	5,09	0	13,69	1,93	7,79

GRILLED CAULIFLOWER 180g 43ron

Ingrediente: 170g conopida gatita pe Josper, glasata cu gem de miso (pasta miso, mirin, sake, zahar, chilly, sare), piure de conopida (conopida, unt, sare, pasta cu trufe7%) servite cu trufa proaspata felciata.

Alergeni: lactoza,soia.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Grilled cauliflower	78,73	326,62	2,43	7,45	1,97	4,85	2,53	1,16

TRUFFLE MASH 200g 53 ron

Ingrediente: 200g piure de cartofi (cartofi, unt, lapte, pasta de trufe 7% sare)

Décor: trufa proaspata felciata

Alergeni: lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Truffle mash	179,63	743,20	2,13	14,72	0,71	12,32	8,23	0,02

SELECTIE DE DESERTURI**RAVIOLIS AUX NOISETTES GIANDUJA 200g 68ron**

Ingrediente: 50g compot de caise (caise confiate, suc de portocale, apa de flori de portocale, apa, pastai de vanilie, lichior Grand Marnier, zeama de lamaie), 45g paste cu cacao (**faina alba de grau, ou**, cacao, ulei de masline, sare, apa) umplute cu 45g crema de ciocolata [(ciocolata Gianduja (boabe de cacao, zahar, unt de cacao, lapte, emulgator: lecitina de floarea soarelui, extract natural de vanilie),pralina din **alune de padure** (apa, zahar, **alune de padure**), **albus de ou** (corector de aciditate:acid lactic,emulsifianti:guma de xantan,stabilizator:E520), 35 ml sos (**unt**, lichior Frangelico), 20 g sos de praline cu **alune de padure** (apa, zahar, **alune de padure**), 20g sos de ciocolata (frisca 35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare:caragenan), apa, zahar, cacao), 20g crumble (**unt**, alune de padure, faina de migdale, zahar, cacao, zahar Maldon, **faina alba de grau**)

Alergeni: gluten, ou, lactoza, fructe in coaja lemnoasa.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
GIANDUIA RAVIOLI	324,24	1404,06	8,89	34,35	15,48	13,42	1,63	0,10

SOUFFLE AUX CHOCOLAT 200g 60ron

Ingrediente: 120g mix de soufflé [ciocolata Guanaja (boabe de cacao, zahar, **unt** de cacao, emulgator: lecitina de floarea soarelui, extract natural de vanilie), **albus de ou** (corector de aciditate:acid lactic,emulsifianti:guma de xantan,stabilizator:E520), coeur de Guanaja, bicarbonat de potasiu, zahar] ,servit cu 45g inghetata de vanilie [**lapte de vaca, frisca** 35,1% (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, glucoza, lapte praf, trimolina, pastai de vanilie, stabilizatori (sirop de glucoza, guma de caruba, gelifiant: alginate, caragenan, emulsifiant: monostearat de glycerol), 25g sos de ciocolata [**frisca** 35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), apa, zahar, cacao], crumble (**unt, alune de padure**, faina de migdale, zahar, cacao, zahar Maldon, **faina alba de grau**), zahar pudra.

Alergeni: gluten, ou, lactoza, fructe in coaja lemnoasa.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Souffle aux chocolat	229,73	1061,11	5,54	22,85	22,01	3,26	1,21	0,38
Inghatata de vanilie	205,55	857,01	3,36	21,00	19,66	11,80	7,68	0,12
Sos de ciocolata	381,07	1854,42	3,55	45,28	45,11	27,34	17,8	0,16

PAIN PERDU SURPRISE 155g 68 ron

Ingrediente: 155g briosa (**faina alba de grau, unt, ou, lapte**, zahar, drojdie, sare, frisca35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, galbenus de **ou**(E471,E202,E330)), 45g umplutura de mere (mere cubulete, stafide aurii, zahar, zeama de lamaie, rom, scortisoara, cuisoare), 35g inghetata de vanilie [**lapte** de vaca, frisca 35,1% (**smantana** din **lapte** de vaca, agent de ingrosare:caragenan), zahar, glucoza ,**lapte** praf, trimolina, pastai de vanilie, stabilizatori (sirop de glucoza, guma de caruba, gelifiant: alginate, caragenan, emulsifiant:monostearat de glycerol), 25g sos de caramel [**frisca** 35,1% (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, ciocolata cu lapte min 40% unt de cacao (unt de cacao, **lapte praf**, zahar, boabe de cacao, zahar brun, extract natural de vanilie, emulgator: lecitina de **soia**, extract de malz de orz), ciocolata alba min35% unt de cacao (zahar, unt de cacao, **lapte praf** ,emulsifiant: lecitina de floarea soarelui, extract natural de vanilie), 20g fondant (zaharoza, sirop de glucoza, apa).

Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Pain Perdu Surprise	298,02	1242,06	4,10	28,75	15,82	18,07	10,77	0,35

CANNOLI A LA PISTACHE 190g 60g

Ingrediente: 105g crema de **fistic** [**ricotta**, frisca35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, pasta de **fistic** (100%**fistic**, colorant: albastru stralucitorE133), 23g **fistic** maruntit, 20g ciocolata neagra, lichior Grand Marnier], 45g cannoli (**faina alba de grau**, zahar, **unt**, vin rosu, cacao, **ou**), fulgi de ciocolata neagra (emulgator - lecitina de floarea soarelui).

Alergeni: gluten, ou, lactoza,fructe in coaja lemnoasa.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Cannoli a la pistache	322,82	1350,12	9,42	30,95	16,33	16,81	6,75	0,06

FORET-NOIRE VERRINE 200g 60ron

Ingrediente: 80g crema de vanilie Chantilly [**frisca**35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, pastai de vanilie, gelatina], 40g blat de cacao (**ou**, zahar, **faina alba de grau**(antioxidant:acid ascorbic), pudra de cacao, **unt**, amidon de cartof) insiropat cu 40ml sirop [apa, pasta de amarena (zahar, sirop de glucoza, cirese, extract de morcov, acidifiant: acid citric, colorant: caramel E150b, arome, pectina E440), lichior de Maraschino], 20g gem (piure de cirese, cirese*produs/din produs

decongelat ,vin rosu, apa, zahar,otet balsamic, **unt**, scortisoara, zeama de lamaie, pectina (agent de gelifiere:E440ii,sucoza)

Décor: fulgi de ciocolata

Alergeni: gluten, ou, lactoza,urme de sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Foret-noire Verrine	307,26	1289,08	2,92	49,57	30,81	10,13	5,33	0,02

CRÈME BRULEE A LA VANILLE DE TAHITI

280g

68ron

Ingrediente: 180g crème brulee [**frisca**35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), **lapte, ou**(E471,E202,E330) , zahar, pastai de vanilie), 30g zahar caramelizat,

20g gem de smochine si mure [40% smochine proaspete, 30% mure, zahar, pectina (agent de gelifiere: E440ii, sucoza, zeama de lamaie)], 20g mure proaspete, 30g smochine proaspete, Décor: foita de aur.

Alergeni: ou, lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Creme Brulee a la vanille de Tahiti	263,61	1096,52	3,11	32,65	9,71	13,68	8,79	0,06

GATEAU AU FROMAGE BLANC AUX CAMEL

175g

56ron

Ingrediente: 91g crema [crema de **branza** 61%gr. (**lapte integral, smantana**, sare, stabilizator: guma din seminte de Caruba, acidifiant: acid citric, culturi lactice),**ou**(E471,E202,E330), zahar, **frisca**35,1%gr(**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), pastai de vanilie], 40g glazura [apa, **frisca** 35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, trimolina, gelatina, amidon de cartof, pastai de vanilie],23g blat (**faina alba de grau**, zahar, **unt**, pudra de **migdale**, pudra de **alune de padure**, scortisoara), 20g perle de ciocolata crocante [zahar, **unt de cacao**, caramel (zahar degrsat, zer, zahar, **unt**, aroma), bucati de biscuit (**faina alba de grau**, zahar, malt de grau, amidon de grau, agent de crestere E500ii, emulsifiant, agenti de acoperire: maltodextrina, selac)]

Alergeni: ou, lactoza, gluten,fructe in coaja lemnoasa.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Gateau au fromage blancs aux caramel	278,31	1164,14	7,36	24,50	15,29	16,35	4,78	0,06

CREMES GLACEES ET SORBETS

trei tipuri de inghetata cu trei tipuri de sorbet

INGHETATA CU ULEI DE MASLINE

1 cupa/40g

13 ron

3 cupe

36 ron

Ingrediente: lapte 3,5%, **frisca**35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), trimolina, ulei de masline extravirgin, glucoza, **lapte praf**, zahar, stabilizatori :(sirop de glucoza, guma de caruba, gelifiant: alginat, caragenan, emulsifiant: monostearat de glycerol).

Alergeni: lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Inghetata cu ulei de masline	315.04	1308.64	2.62	23.47	22.40	23.26	7.90	0.10

INGHETATA CU CIOCOLATA CU LAPTE SI STRACCIATELLA 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe 36 ron

Ingrediente: **lapte** 3,5%, ciocolata cu lapte min 40% unt de cacao (unt de cacao, **lapte** praf, zahar, boabe de cacao, zahar brun, extract natural de vanilie, emulgator: lecitina de **soia**, extract de malz de orz), frisca35,1%gr(smantana din **lapte** de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, ciocolata negra (zahar, unt de cacao, emulgator:lecitina de **soia**, boabe de cacao, unt de cacao, extract natural de vanilie), **lapte** praf, trimolina, stabilizator (sirop de glucoza, guma de caruba, gelifiant:alginat, caragenan, emulsifiant:monostearat de glycerol).

Alergeni: lactoza, soia

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Inghetata cu ciocolata cu lapte si straciatela	239.05	1054.57	4.01	21.15	20.85	13.25	8.44	0.23

INGHETATA CU CIRESE AMARENA 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe 36 ron

Ingrediente: **lapte** 3,5%, frisca35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, pasta de amarena (zahar, sirop de glucoza, cirese, extract de morcov, acidifiant: acid citric, colorant: caramel E150b, arome, pectina E440), glucoza, **lapte praf**, stabilizator (glucoza,agent de ingrosare: guma de caruba, gelifiant: alginat, caragenan, emulsifiant: monostearat de glycerol).

Alergeni: lactoza.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Inghetat a cu cirese amarena	193.66	808.52	3.08	21.87	20.40	10.10	6.57	0.11

SORBET DE BUSUIOC 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe 36 ron

Ingrediente: 20ml apa, zahar, zeama de lamaie, zeama de lime, glucoza, 10% busuioc proaspat, pectinaE440.

Alergeni: -

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sorbet de busuioc	58,90	246,01	0,99	11,41	3,22	1,71	0,16	0,05

SORBET DE CITRICE 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe 36 ron

Ingrediente:30% zeama de portocale, 30% zeama de grefruit, 30% zeama de lamaie, zahar, apa, trimolina, pectina E440.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sorbet de citrice	57,26	240,68	0,78	13,37	6,05	0,30	0,00	0,23

SORBET BERRIOLETTE 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe 36 ron

Ingrediente: 30% piure de zmeura (90% fruct*produs/din produs decongelat, zahar), 30% piure de capsuni (90%fruct *produs/din produs decongelat, zahar),30% piure de afine (90% fruct, zahar), apa, glucoza stabilizator (sirop de glucoza, guma de caruba, gelifiant: alginat, caragenan, emulsifiant: monostearat de glycerol).

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sorbet beriolette	81,55	343,71	0,88	16,15	15,01	0,31	0,01	0,00

BREAD BASKET

53ron

PAINE CU TRUFE 80g /2buc

Ingrediente: 25g **faina** alba de grau, **lapte**3,5%, **unt** 84%gr, pasta de trufe (5%trufe, aroma), **parmezan**, drojdie proaspata, maia, zahar, sare, ulei de masline extravirgin

MALT BAGUETTE 84g/2buc

Ingrediente: **faina** alba de grau, **faina** integrala de grau, faina de malt, faina aroma malt, apa, drojdie, sare, maia.

FOCCACIA 80/ 2buc

Ingrediente: **faina** alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, drojdie, sare, **parmezan**, cimbru, rozmarin, smochine, masline verzi

UNT (BEURRE NOISETTE) 15g 5 ron

Ingrediente: **unt**, pancetta, sare

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
BREAD BASKET	363,77	1523,49	10,39	47,10	1,41	14,62	6,82	1,33
Bacon Butter	648,00	2674,15	4,33	0,57	0,33	69,67	37,33	0,43

FROMAGES DE SAISON 340g 146ron

Cinci tipuri de branzeturi in functie de disponibilitatea restaurantului (30g/sortiment)

Servit cu 50g chutney(struguri,ceapa rosie,zahar brun,vin rosu si otet de vin rosu,rozmarin,cimbru,usturoi) si 100g ciabatta (**faina** alba de grau,apa,masline verzi,maia,sare,drojdie,condimente),20g crackers(**faina** alba de grau,apa,**unt**,**parmesan**,oua,zahar,**susan** alb,**susan** negru,seminte de floarea soarelui,chimen),20g mustar de mere(mere,suc de portocale,**mustar** Dijon,zahar,suc de lamaie,pectina E440,scortisoara,anason).

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidra ti per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Fromages de saison	303.32	1268.36	11.61	29.49	5.99	14.89	0.50	0,03

Alergeni:lactoza,gluten,susan,boabe de mustar,